

ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİMİ İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ ŞEMASI

Süreç No.	İş Akış Süreci	(Süreç Akış Şeması)		Dönülecek Süreç Adımı	Sorumlular	İlgili Mevzuat, Yasa, Yönetmelik, Doküman vb.
		Uygun	Uygun Değil			
1	Üniversite Öğrenci Temsilcisi seçimlerine ilişkin takvim Sağlık Kültür ve Spor dai. Bşk.'nca bildirilir.	↓			Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	ÇOMÜ. Öğrenci Konseyi Seçim ve Çalışma Esasları Yönergesi
2	Yüksekokulumuz temsilci seçimine katılmak isteyen öğrenciler için adaylık şartları ilan edilir.	↓			Yüksekokul Sekreteri Şef İlgili Memur	ÇOMÜ. Öğrenci Konseyi Seçim ve Çalışma Esasları Yönergesi
3	Öğrencilerden temsilci seçimine katılmak üzere başvuruları alınır.	↓			Yüksekokul Sekreteri Evrak Kayıt Memuru	ÇOMÜ. Öğrenci Konseyi Seçim ve Çalışma Esasları Yönergesi
4	Alınan başvurular Müdürlükçe değerlendirilir	↓			Yüksekokul Müdürü Seçim Komisyonu	ÇOMÜ. Öğrenci Konseyi Seçim ve Çalışma Esasları Yönergesi
5	Temsilci seçilme şartlarını taşıyan öğrenciler ve seçimin yapılacağı tarih ve saat tüm öğrencilere ilan edilir.	↓			Yüksekokul Müdürü Seçim Komisyonu Yüksekokul Sekreteri Şef İlgili Memur	ÇOMÜ. Öğrenci Konseyi Seçim ve Çalışma Esasları Yönergesi
6	Temsilci seçimi gerçekleştirilir ve sayım yapılır.	↓			Seçim Komisyonu	ÇOMÜ. Öğrenci Konseyi Seçim ve Çalışma Esasları Yönergesi
7	Sayım sonucu öğrenci program temsilcileri belirlenir.	↓			Seçim Komisyonu	ÇOMÜ. Öğrenci Konseyi Seçim ve Çalışma Esasları Yönergesi
8	Yüksekokulu temsilcisini seçmek üzere program temsilcileri toplanır. Kapalı oy açık sayım usulünce Yüksekokul temsilcisi seçilir.	↓			Seçim Komisyonu	ÇOMÜ. Öğrenci Konseyi Seçim ve Çalışma Esasları Yönergesi
9	Yüksekokulu Temsilcisi olarak seçilen öğrenci Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na bildirilir.	↓			Yüksekokul Sekreteri Şef İlgili Memur	ÇOMÜ. Öğrenci Konseyi Seçim ve Çalışma Esasları Yönergesi
10	Yüksekokul Temsilcisi olarak seçilen öğrenci ilan edilir.	★			Yüksekokul Sekreteri Şef İlgili Memur	ÇOMÜ. Öğrenci Konseyi Seçim ve Çalışma Esasları Yönergesi